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     Njoftim
Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Merkure datë.02.05.2012, ora 10.00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1. Mbi marrëveshjen e shërbimit te transmetimit te   energjise elektrike midis OST sh.a dhe GEN-I Tirana sh.p.k.( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
2. Mbi kërkesën e shoqërisë “Hydro Salillari ” sh.a, per licencimin ne aktivitetin e furnizuesit te kualifikuar te energjise elektrike.( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

3. Mbi kërkesën e shoqërisë  “Hydro Salillari ” sh.a, per kualifikimin e impiantit prodhues Hec “Vertop “ si burim i rinovueshem energjie(Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “Bindi ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e tregetimit te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

5. Mbi kërkesën e shoqërisë “Henz Energy” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e tregetimit te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

6. Mbi kërkesën e shoqërisë “Henz Energy” sh.p.k per fillim procedure per kualifikimin e impiantit prodhues Hec “Darsi1”, “Darsi 2” dhe “Darsi 3”si burim i rinovueshem energjie. ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

7. Mbi kërkesën e shoqërisë “Erdat Lura ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e prodhimit te energjise elektrike nga Hec-et “Lura1” , “Lura 2” dhe “Lura3” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

8. Mbi kërkesën e shoqërisë “Erdat Lura ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e tregetimit te energjise elektrike( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

9. Mbi kërkesën e shoqërisë “Ashta ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e tregetimit te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

10. Mbi kërkesën e shoqërisë “Ashta ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e furnizuesit te kualifikuar  te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

11. Mbi kërkesën e shoqërisë “Ylliad ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e furnizuesit te kualifikuar  te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
12. Mbi kërkesën e shoqërisë “Hydro Borshi ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e prodhimit te energjise elektrike nga Hec-et “Fterra” , “Fterra1”  ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

13. Mbi kërkesën e shoqërisë “HEC Ulez Shkopet ” sh.p.k per fillim procedure per licencim ne aktivitetin e furnizuesit te kualifikuar  te energjise elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

14. Mbi kontratat e shit-blerejes se energjise elektrike mes shoqerise KESH sh.a dhe shoqërive “Hec Ulez-Shkopet “ sh.a, “Hec lanabregas “sh.a dhe “Hec Bistrica 1 dhe 2” sh.a” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
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